

Årsredovisning

för

Tekobygg AB

559185-8120

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tekija Muslioski, Styrelseledamot
2023-12-15

Styrelsen för Tekobygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsentreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets registrerade aktiekapital är till fullo förbrukat per 2023-06-30. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare med personlig ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 550	1 930	755	1 233
Resultat efter finansiella poster	-357	33	-41	6
Soliditet (%)	-49,3	11,5	18,3	16,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 986	33 367	72 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 367	-33 367	0
Årets resultat			-357 137	-357 137
Belopp vid årets utgång	50 000	22 381	-357 137	-284 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	22 380
årets förlust	-357 137
	-334 757
behandlas så att i ny räkning överföres	-334 757
	-334 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 549 665	1 929 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 549 665	1 929 539
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 652 898	-1 036 500
Övriga externa kostnader		-227 646	-198 478
Personalkostnader	2	-921 696	-581 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-2 808 240	-1 822 203
Rörelseresultat		-258 575	107 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 985	-73 969
Summa finansiella poster		-98 562	-73 969
Resultat efter finansiella poster		-357 137	33 367
Resultat före skatt		-357 137	33 367
Årets resultat		-357 137	33 367

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 500

16 500

Summa materiella anläggningstillgångar

10 500

16 500

Summa anläggningstillgångar

10 500

16 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

102 000

102 000

Summa varulager

102 000

102 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

464 822

370 350

Övriga fordringar

0

141 800

Summa kortfristiga fordringar

464 822

512 150

Summa omsättningstillgångar

566 822

614 150

SUMMA TILLGÅNGAR

577 322

630 650

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 380

-10 987

Årets resultat

-357 137

33 367

Summa fritt eget kapital

-334 757

22 380

Summa eget kapital

-284 757

72 380

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

87 617

-154 868

Övriga skulder till kreditinstitut

85 319

0

Summa långfristiga skulder

172 936

-154 868

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

64 700

0

Leverantörsskulder

177 135

395 587

Övriga skulder

447 307

317 552

Summa kortfristiga skulder

689 142

713 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

577 322

630 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-13 500	-7 500
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 500	-13 500
Utgående redovisat värde	10 500	16 500

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	85 661	77 229

Underskrifter

Malmö 2023-12-15

Tekija Muslioski
Tekija Muslioski

Sadan Muslioski
Sadan Muslioski

Djezair Muslioski
Djezair Muslioski